
 

 

 
 

 

PORTARIA Nº. 9.983 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2015 

 

 

JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado 

do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  Nomear a Servidora Pública Municipal MARIA ROSA 

NICOLETTI RIBEIRO , para exercer a função de COORDENADORA DO CENTRO 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL MENINO JESUS , a partir de 09 de 

fevereiro de 2015. 

 

Art. 2º . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos ao dia 09 de fevereiro de 2015. 

 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 10 de fevereiro de 2015, 72º da Emancipação Política. 

 

 

 

 
JOSÉ RONALDO XAVIER 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 


